kupujúcim č .3 a kupujúcimi č .4 

Č l. III. 

Kúpna cena a platobné podmienky. 

1. Kúpna cena za predmetné pozemky špecifikované v č l. II bod 1 až 6 bola stanovená 
rozhodnutím MsZ v Holíč i vo výške 5 eur/m2. 

2. Kupujúci č .1 uhradia kúpnu cenu vo výške 301,25 eur, slovom tristojeden eur 
dvadsat'pät' centov za výmeru 60,25 m 2  jednorazovo do 14 dní po podpise zmluvy 
všetkými zmluvnými stranami pred podaním zmluvy na vklad do Katastrálneho úradu 
Trnava, Správa katastra Skalica na ú č et predávajúceho vo VUB Senica a.s., pobo č ka 
Holí č , č íslo ú č tu : 20028182/0200 alebo do pokladnice Mesta Holí č  . 

3. Kupujúci č . 2 uhradí kúpnu cenu vo výške 186,25 eur , slovom stoosemdesiatšest' 
eur dvadsat'pä ť  centov za výmeru 37,25 m 2  jednorazovo do 14 dní po podpise 
zmluvy všetkými zmluvnými stranami pred podaním zmluvy na vklad Katastrálneho 
úradu Trnava, Správa katastra Skalica na ú čet predávajúceho vo VUB Senica a.s., 
pobo č ka Holíč , č íslo ú č tu 20028182/0200 alebo do pokladnice Mesta Holí č  

4. Kupujúci č . 3 uhradí kúpnu cenu vo výške 186,25 eur , slovom stoosemdesiatšest' 
eur dvadsat'pä ť  centov za výmeru 37,25 m 2  jednorazovo do 14 dní po podpise 
zmluvy všetkými zmluvnými stranami pred podaním zmluvy na vklad v Katastrálnom 
úrade Trnava, Správa katastra Skalica na ú č et predávajúceho vo VUB Senica a.s., 
pobo č ka Holí č , č íslo ú č tu :